公开发行股份的数量为 1200 万股 A 股股票，其中：郑康定认购 570 万股，任伟达认购 630 万股。 2013 年 2 月 6 日，天健

会计师事务所出具了“天健验（2013）24 号”《验资报告》：截至 2013 年 2 月 5 日止，贵公司实际已向郑康定和任伟达

发行人民币普通股(A 股)股票 1,200 万股，应募集资金总额为 92,760,000.00 元,减除发行费用 6,720,000.00 元后,募集资

金净额为 86,040,000.00 元。 其中，计入实收资本人民币壹仟贰佰万元整（￥12,000,000.00 元），计入资本公积（股本溢

价）74,040,000.00 元。

本次非公开发行股票前，郑康定夫妇为康强电子实际控制人，其一致行动人公司控股股东宁波普利赛思电子有限

公司、宁波司麦司电子科技有限公司分别持有康强电子 20.94%、9.05%股份，合计持有康强电子 29.99%股权。 本次非公

开发行中，郑康定根据认购协议缴款认购 570 万股，且郑康定已承诺该部分股份自本次非公开发行股票结束之日起锁

定 36 个月。 本次非公开发行股票完成后，宁波普利赛思电子有限公司、宁波司麦司电子科技有限公司和郑康定分别占